o e enim de morte in uob. quod et
 in xpo ihu. hinc in infirma di
 non capitis. arbitratu est esse
 equali deo. scilicet. equum ex
 uant. fons. sed in accipit. in
 sententia deo. sed in. habuit
 inuicem ut bene. humilitate
 semetipsum facit. obicit. ut
 more. morem. aut erudit. Prop
 ter hoc et de exaltant illum. et de
 uo. ubi non. quod est sup omne
 uob. ut in nomine ihu omnia
 genu flectatis. celestium. et ter
 rium. et infernum. et omni in
 qua confiteatur. quia dñs ihu xps.
 in gla est de patris. itaque humili
 sicut semp obediuit. non ut in p
 ta mei tantum. sed multo magis
 in me inabscia mea. cum metu
 et tremore. ut in salutem opant
 ut de enim opant. ut in obte
 et in de et in. ut in bona uoluntate.
Omnia. ut in factis. et in
 in. ut in. et in. ut in
 but. ut in. sine querela. et simplice
 filii dei. sine reprehensione. in medi
 nationis patris et puerse. ut in quo
 lucens sicut luminaria in mundo.
 uerbum uita continetes. ad glam
 meam in die xpi. quia non in uacum
 cucurrit. sed in uacuum laborauit.
 Sed si in uoloz. supra sacrificium et
 obsecruu. fidei. ut in. gaudeo et con
 gratulor omnib. uob. se ipsum aut
 et uos gaudeo. et congratulamini
 michi. Spero aut in dño ihu xpo.
 amicum cito me mittere ad uos.
 ut et ego bono animo sim. cogitatis
 que circa uos sunt. Neminem enim
 habeo unquam. qui sinceram affec

tione p uob sollicitus sit. Omnis enim
 que suasunt querunt. Iam que x
 ihu xpi. et xpianum. aut eius cog
 notate. qui sicut pater filium meum
 seruauit in uacuo. et in igitur
 spero me mittere ad uos. max ut ui
 dero. que circa me sunt. Confido au
 t in dño. qui et ipse uocam ad uos. et
 in. necessarium aut exultant e
 et in. et cooperare. et
 comilitone meo. ut in aut aplm. et
 ministerium necessitatis meo mite
 re ad uos. In quidē omis uos deside
 rabat. et metu erat. pp ea quod au
 diebat illum in infirma. et in. Nam
 et in firmatus est. usq ad mortem.
 Sed de miser tuus est eius. Non solu
 aut eius. uerum et in. ne
 tristitiam sup tristitia in habere
 festinantius ergo in illum. ut
 in. et in. et in. et in.
 illum enim omis. quod in. et in.
 quis modi cum heri. et in. et in.
 qui pp opus xpi. ut in. et in. et in.
 sit. et in. et in. et in. et in.
 quod ex uob de erat erga meū obse
 quium. De cetero frs mei gaudeo
 in dño. et de uob scribe. michi quidē
 non pigrum. uob aut necessarium.
 Videte canes. uidete malos opario.
 uidete concisione. Nos enim sumus
 circumcisio. qui spu deseruimus.
 et in. et in. et in. et in.
 fiduciam habent. quia quidē ego
 habeam cōfidenceā. in carne. Si qui
 alius uidetur confidere in carne.
 ego magis circumcisus octrua die
 exegere ut. et in. et in. et in.
 hebreus ex hebreis. Secū legem